Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE CORRENTI

Interyventi correnti

Funzioni e Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

10

1

12

1) Funzioni generali di amminstrazione, di

gestione e di controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione

1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione

1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

1.6) Ufficio tecnico
1.7) Servizio statistico

1.8) Servizi di assistenza tecnico-
amministrativa agli enti locali della
provincia

1.9) Altri servizi generali

Totale funzione 1

2) Funzioni di istruzione pubblica

2.1) Istituti di istruzione secondaria

2.2) Istituti gestiti direttamente dalla
provincia

2.3) Formazione professionale ed altri
servizi inerenti l'istruzione

Totale funzione 2

6.318.199,65

1.000.000,00

475.000,00

150.000,00
380.000,00

30.000,00

11.181,04

95.926,39

552.100,00
4.478,37

899.240,59

2.500.000,00

1.700.000,00

5.000,00

5.000,00

3.017.590,00

8.029.380,69

1.095.926,39

510.000,00

3.207.100,00
384.478,37

3.916.830,59

8.323.199,65

30.000,00

1.562.926,39

2.500.000,00

1.710.000,00

3.017.590,00

17.143.716,04

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Oneri

Acquisto di beni Lo " . . Interessi passivi — . Fondo
X Prestazioni di | Utilizzo di beni . ) . straordinari Ammortamenti ) L
Personale di consumo e/o . X . Trasferimenti e oneri Imposte e tasse . . . svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
; L servizi diterzi R . della gestione di esercizio "
di materie prime finanziari diversi " crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali
3.1) Biblioteche, musei e pinacoteche
3.2) Valorizzazione di beni di interesse
storico, artistico e altre attivita
culturali 200.000,00 200.000,00
Totale funzione 3 200.000,00 200.000,00
4) Funzioni nel settore turistico, sportivo e
ricreativo
4.1) Turismo 500.000,00 500.000,00
4.2) Sport e tempo libero
Totale funzione 4 500.000,00 500.000,00
5) Funzioni nel campo dei trasporti
5.1) Trasporti pubblici locali
Totale funzione 5
6) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio
6.1) Viabilita 5.500.000,00 60.000,00 5.560.000,00
6.2) Urbanistica e programmazione
territoriale
Totale funzione 6 5.500.000,00 60.000,00 5.560.000,00




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Funzioni & Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

10

1

12

7) Funzioni nel campo della tutela

ambientale
7.1) Difesa del suolo

7.2) Servizi di tutela e valorizzazione
ambientale

7.3) Organizzazione dello smaltimento
dei rifiuti a livello provinciale

7.4) Rilevamento, disciplina e controllo
degli scarichi delle acque e delle
emissioni atmosferiche e sonore

7.5) Caccia e pesca nelle acque interne

7.6) Parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

7.7) Tutela e valorizzazione risorse
idriche e energetiche

7.8) Servizi di protezione civile

Totale funzione 7

8) Funzioni nel settore sociale

8.1) Sanita

8.2) Assistenza infanzia, handicappati e
altri servizi sociali

Totale funzione 8

9) Funzioni nel campo dello sviluppo

economico
9.1) Agricoltura
9.2) Industria, commercio e artigianato
9.3) Mercato del lavoro

Totale funzione 9

TOTALE TITOLO 1

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

350.000,00

350.000,00

588.283,96

938.283,96

350.000,00

700.000,00

588.283,96

1.288.283,96

15.523.199,65

30.000,00

1.622.926,39

2.500.000,00

2.500.000,00

1.710.000,00

3.605.873,96

27.492.000,00




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interverti per investimenti

Acquisizione di

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, Incarichi Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e rofessionali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di crediti e TOTALE
beni immobili | servith onerose | realizzazioni in | realizzazioni in attrezzature P terni capitale azionarie capitale ticioazioni
Funzioni e Servizi economia economia tecnico- estern anticipazioni
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di

controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione

1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione

1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

1.6) Ufficio tecnico
1.7) Servizio statistico

1.8) Servizi di assitenza tecnico-
amministrativa agli enti locali della
provincia

1.9) Altri servizi generali

Totale funzione 1

2) Funzioni di istruzione pubblica

2.1) Istituti di istruzione secondaria

2.2) Istituti gestiti direttamente dalla
provincia

2.3) Formazione professionale ed altri
servizi inerenti l'istruzione

Totale funzione 2




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Acquisizione di

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, Incarichi Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e rofessionali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di crediti e TOTALE
beni immobili | servith onerose | realizzazioni in | realizzazioni in attrezzature P terni capitale azionarie capitale ticioazioni
Funzioni e Servizi economia economia tecnico- estern anticipazioni
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3) Funzioni relative alla cultura ed ai beni

culturali
3.1) biblioteche, musei e pinacoteche

3.2) Valorizzazione di beni di interesse
storico, artistico e altre attivita
culturali

Totale funzione 3

4) Funzioni nel settore turistico, sportivo e

ricreativo
4.1) Turismo
4.2) Sport e tempo libero

Totale funzione 4

5) Funzioni nel campo dei trasporti

5.1) Trasporti pubblici locali
Totale funzione 5

6) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio

6.1) Viabilita

6.2) Urbanistica e programmazione territoriale

Totale funzione 6




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016
PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Acquisizione di

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, Incarichi Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e rofessionali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di crediti e TOTALE
beni immobili | servitt onerose | realizzazioniin | realizzazioni in attrezzature P esterni capitale azionarie capitale anticipazioni
Funzioni e Servizi economia economia tecnico- P
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7) Funzioni nel campo della tutela

ambientale
7.1) Difesa del suolo

7.2) Servizi di tutela e valorizzazione
ambientale

7.3) Organizzazione dello smaltimento
dei rifiuti a livello provinciale

7.4) Rilevamento, disciplina e controllo
degli scarichi delle acque e delle
emissioni atmosferiche e sonore

7.5) Caccia e pesca nelle acque interne

7.6) Parchi naturali, protezione
naaturalistica e forestazione

7.7) Tutela e valorizzazione risorse
idriche e energetiche

7.8) Servizi di protezione civile

Totale funzione 7

8) Funzioni nel settore cosiale

8.1) Sanita

8.2) Assitenza infanzia, handicappati e
altri servizi sociali

Totale funzione 8

9) Funzioni nel campo dello sviluppo

economico
9.1) Agricoltura
9.2) Industria, commercio e artigianato
9.3) Nercato del lavoro

Totale funzione 9

TOTALE TITOLO 2




Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interverti per rimborsa
di prestiti

Rimborso per anticipazioni di

Rimborso di finanziamenti a

Rimborso di quota capitale di

Rimborso di prestiti

Rimborso di quota capitale di

cassa breve termine mutui e prestiti obbligazionari debiti pluriennali TOTALE
Funzioni & Servizi
1 2 3 4 5 6 7

1) Funzioni generali di amministrazione,
di gestione e di controllo

1.3) gestione economica, finanziaria,

programmazione, provveditorato e

controllo di gestione 3.800.000,00 3.800.000,00

Totale 3.800.000,00 3.800.000,00




