

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE CORRENTI

Interventi correnti Funzioni e Servizi												
	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1) Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo												
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento	6.318.199,65		11.181,04				1.700.000,00					8.029.380,69
1.2) Segreteria generale, personale e organizzazione	1.000.000,00		95.926,39									1.095.926,39
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	475.000,00	30.000,00					5.000,00					510.000,00
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali												
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	150.000,00		552.100,00			2.500.000,00	5.000,00					3.207.100,00
1.6) Ufficio tecnico	380.000,00		4.478,37									384.478,37
1.7) Servizio statistico												
1.8) Servizi di assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali della provincia												
1.9) Altri servizi generali			899.240,59					3.017.590,00				3.916.830,59
Total funzione 1	8.323.199,65	30.000,00	1.562.926,39				2.500.000,00	1.710.000,00	3.017.590,00			17.143.716,04
2) Funzioni di istruzione pubblica												
2.1) Istituti di istruzione secondaria				2.500.000,00								2.500.000,00
2.2) Istituti gestiti direttamente dalla provincia												
2.3) Formazione professionale ed altri servizi inerenti l'istruzione												
Total funzione 2				2.500.000,00								2.500.000,00

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE CORRENTI (segue)

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7) Funzioni nel campo della tutela ambientale													
7.1) Difesa del suolo													
7.2) Servizi di tutela e valorizzazione ambientale													
7.3) Organizzazione dello smaltimento dei rifiuti a livello provinciale													
7.4) Rilevamento, disciplina e controllo degli scarichi delle acque e delle emissioni atmosferiche e sonore													
7.5) Caccia e pesca nelle acque interne													
7.6) Parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione													
7.7) Tutela e valorizzazione risorse idriche e energetiche													
7.8) Servizi di protezione civile		300.000,00											300.000,00
Totale funzione 7		300.000,00											300.000,00
8) Funzioni nel settore sociale													
8.1) Sanità													
8.2) Assistenza infanzia, handicappati e altri servizi sociali													
Totale funzione 8													
9) Funzioni nel campo dello sviluppo economico													
9.1) Agricoltura		350.000,00											938.283,96
9.2) Industria, commercio e artigianato		350.000,00											350.000,00
9.3) Mercato del lavoro		700.000,00											1.288.283,96
Totale funzione 9		700.000,00											
TOTALE TITOLO 1	15.523.199,65	30.000,00	1.622.926,39	2.500.000,00			2.500.000,00	1.710.000,00	3.605.873,96				27.492.000,00

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

Prov. (SR)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2016

PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Funzioni e Servizi Interventi per rimborso di prestiti	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7
1) Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 1.3) gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione			3.800.000,00			3.800.000,00
Totale			3.800.000,00			3.800.000,00